

ELKJÆR INVEST ApS

CVR-nr.: 32297765

Ærenpris 18
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2022

Thomas Elkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ELKJÆR INVEST ApS Ærenpris 18 8700 Horsens
	CVR-nr: 32297765 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Egelund Revision Allegade 1 A 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i aktie- og anpartsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 ejet en kapitalandel på 45% i selskabet Gardin Nyt Horsens ApS samt 3 boligejendomme til udlejning.

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 1.002.387 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 3.262.619.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		278.600	183.600
Produktionsomkostninger		-88.153	-37.492
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		900.000	777.502
Bruttoresultat		1.090.447	923.610
Administrationsomkostninger		-10.001	-9.613
Resultat af ordinær primær drift		1.080.446	913.997
Andre finansielle indtægter		674	2.179
Andre finansielle omkostninger		-40.959	-43.830
Ordinært resultat før skat		1.040.161	872.346
Skat af årets resultat	1	-37.774	-22.242
Årets resultat		1.002.387	850.104
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		887.987	737.104
I alt		1.002.387	850.104

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.907.233	2.934.409
Materielle anlægsaktiver i alt		4.907.233	2.934.409
Kapitalandele i associerede virksomheder		427.486	427.486
Finansielle anlægsaktiver i alt		427.486	427.486
Anlægsaktiver i alt		5.334.719	3.361.895
Andre tilgodehavender		0	32.179
Periodeafgrænsningsposter		0	4.166
Tilgodehavender i alt		0	36.345
Likvide beholdninger		22.127	1.011.487
Omsætningsaktiver i alt		22.127	1.047.832
AKTIVER I ALT		5.356.846	4.409.727

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		47.000	47.000
Overført resultat		3.021.219	2.133.232
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		3.262.619	2.373.232
Gæld til realkreditinstitutter		1.821.629	1.879.524
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.821.629	1.879.524
Gæld til realkreditinstitutter		57.895	57.261
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.900	7.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.829	8.100
Skyldig selskabsskat		37.774	22.242
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.000	468
Deposita		99.200	61.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.598	156.971
Gældsforpligtelser i alt		2.094.227	2.036.495
PASSIVER I ALT		5.356.846	4.409.727

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	37.774	22.242
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>37.774</u>	<u>22.242</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.879.524	57.895	1.821.629	1.584.063

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er tinglyst realkreditpantebrev på kr. 2.000.000 med pant i ejendommene Hyrdetasken 27, Horsens og Hyrdetasken 29, Horsens, der har en samlet bogført værdi på kr. 2.915.915.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------